آنچه که از
این مقدار بر آلمان فروریخت، 75درصد از شهر هامبورگ، 61درصد از شهر کلن، 64درصد از شهر
دوسلدرف و 80درصد از شهر ماینتز را با بسیاری دیگر از شهرها و روستاهای آن کشور از بین برد.
مناطق وسیع دیگری از اروپا نیز با بمباران گستردۀ نیروی هوایی متفقین به آتش کشیده شد. بعد از
سقوط آلمان، شهر برلین که با 40 هزار تن بمب و گلولۀ توپخانه کوبیده شده بود، در ماه می 1945
)اردیبهشت 1324( به دست ارتش سرخ افتاد، اما از آن شهر بزرگ بجز ویرانه ای آگنده از دود و
آتش چیزی بر جای نمانده بود. تصاویری که از خرابی های پس از جنگ جهانی دوم از بلاد اروپایی
در دست است، کاملًا شبیه خرابی هایی است که در تصویرهایی که از بلاد عراق و سوریه که به دست

داعش از بین رفته اند، دیده می شود.

اگر به دوران جنگ ویتنام بنگریم، می بینیم که کل تلفات ارتش آمریکا در
پانزده سالی که این کشور به طور مستقیم یا غیر مستقیم در این جنگ شرکت داشت، 58,195
نفر بوده است، در حالی که مثلًا تلفات ارتش فرانسه در جنگ جهانی دوم، فقط در شش هفته ای که
از اول ماه می تا نیمۀ ماه ژوئن 1945 )یعنی 11 اردیبهشت 1324 تا 24 خرداد آن سال( را در بر
می گیرد، از 100,000 نفر افزون بود. بیشترین تلفات ارتش آمریکا در قرن بیستم تلفاتی است که
آمریکایی ها در نبرد آردِن )Ardenne( ـ از دسامبر 1944 تا ژانویۀ 1945 )یعنی 25 آذرماه 1323
الی 5 بهمن 1323( ـ متحمل شدند.